УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 30 апреля 2020 года № 147

О мерах по реализации образовательными
учреждениями Костромского муниципального
района Указа Президента Российской Федерации
от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер
по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020
№ 294 «О ме эах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее Указ), распоряжения губернатора
Костромской области от 17.03.2020 №128-р «О введении режима повышенной
готовности с целью недопущения завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Костромской области,
приказа департамента образования и науки Костромской области от 29.04.2020
№ 720 «О мерах по реализации организациями, подведомственными
департаменту образования и науки Костромской области, Указа Президента
Российской Федерации от 28.04.2020 № 294 «О продлении действия мер по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Продлить срок действия приказа Управления образования

администрации Костромского муниципального района от 06 апреля 2020 года
№137 О мерах по реализации образовательными учреждениями Костромского
муниципального района Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020
№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» до 11 мая 2020 года
(включительно).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
f V aJ IgBo < й

О \  '^ ,4 4 ;,

\  К

f в
■ F

Г.И. Куликова

V